
Цены на нефтепродукты, реализуемые через АЗС на территории Уватского муниципального района
на 01.04.2021

                                         
                                                                                                                                  руб. коп. /литр 
	              Марка
              нефтепродукта             
Наименование
АЗС

	

АИ-80
	

АИ-92
	
д./топ

	

АИ-95,96
	

G-95
	

АИ-98
	

G-100

	ОАО «Газпромнефть –Урал»
310 км ФАД Тюмень-Х.Мансийск АЗС № 369
	
	
46,15

	
52,05 
	
49,80

	
51,20
	

	
55,90

	ОАО «Газпромнефть –Урал»
516 км ФАД Тюмень-Х.Мансийск АЗС № 377
	
	
47,80

	
53,65 
	
50,10
	
51,50
	
	
54,90

	
ООО «Уватнефтесервис»
	
44,00
	
47,50
	
53,50 
	
51,00
	
	
55,50
	

	
ООО «СеверАвто»               (АЗС № 74) 

	
	
48
	
[bookmark: _GoBack]55,00
	
51
	
	
	




	





        

     
